
ひころマルシェ ご協賛・ご寄付のお願い 
	

	

	 このたび2019年6月9日（日）に、ひころマルシェ2019初夏を開催するはこびとなり

ました。	

	 ひころマルシェは、南三陸町入谷「ひころの里」の野外会場で行うイベントです。

2015年秋に9つのブースではじまり、今回で8回目を迎えます。2018年初夏の開催で

は、50のブースと、スタッフ、出店者入れて総数1539人の来場者がありました。	

「この土地で続く暮らし」にこだわり、おいしく、たのしく、すこやかな賑わいの市

をつくってきました。子どもたちがいっぱい走れるあそび場もあります。	

	

ひころマルシェがめざすのは、誰もが笑顔になれる町と地域の暮らしの未来です。	

1. 里山、里海のめぐみとともにある持続可能な暮らしをもとめて、地球とカラダに

やさしいオーガニック（有機）と循環を徐々に実践していくこと。	

2. 持続的な暮らしに近づく知恵をわかちあい、発信すること。	

3. この土地でつづく次の時代の暮らしをつくっていくのは子どもたち。多世代のい

ろんな人が子そだてをあたたかく見守り、子連れで出かける楽しい場があるこ

と。	

	

	 つきましては、ひころマルシェの開催趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、

ここにお願い申し上げる次第でございます。	

	 尚、ご協賛の内容としましては、以下の通りといたします。何卒ご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。	

	

ひころマルシェ実行委員会	 代表	 中島綾子 

ひころマルシェ事務局「うみさと暮らしのラボ（NPO法人ウィメンズアイ）」塩本美紀	

 
宮城県本吉郡南三陸町入谷山の神平10-1	

TEL/FAX:	0226-25-9517	

ひころマルシェに関するお問い合わせは	

hikoromarche@womenseye.netまで	

	 	



	

ひころマルシェご協賛・ご寄付の方法 
	

ご協賛金	 一口	 10,000円	

ご寄付金	 一口	 3,000円	

お申込み方法 
ご賛同のうえ、ご協賛・ご寄付いただける場合は、以下の振込先にご協賛金額をお振

り込みください。あるいは、スタッフにお渡しください。また、お手数ですがお振込

の際にはお電話あるいはメールもしくはFAXにて事務局までお知らせください。	

＊ お振込名義のお名前の 後に「ひころ」とご記入ください。	

	

〈銀行からお振り込みされる場合〉	

ゆうちょ銀行	 金融機関コード9900		 店番：818	

預金種目：普通	

店名：八一八店（ハチイチハチ店）	

口座名：ひころマルシェ実行委員会	

口座番号：4313481	

〈郵便局からお振り込みされる場合〉	

郵便振替口座：18180-43134811	

口座名義：ヒコロマルシェジッコウイインカイ	

※領収書が必要な方は上記電話番号、またはスタッフまでご連絡ください。	

 
募集期間 
2019年5月31日まで 

ご協賛特典 
■1口～	

ご協賛いただいた企業様・団体様・個人の方には特典として、当日配布パンフレット

へのお名前の記載、会場でのお名前の掲示を予定しています。ひころマルシェの事務

局を担当するNPO法人ウィメンズアイのHP、ブログ、Facebookページ等でPRさせていた

だきます。	

■5口～	

上記に加え、ご希望の場合はPR用のブースを設置もご相談を受け付けます。（開催2週

間前までにご相談ください）	



■10口～	

上記に加え、ご希望の場合は看板を場内へ設置させていただきます。（音楽ステージ

HicoROCK、子どもあそび場など） 

 
その他、ご相談に応じますのでお気軽にご相談ください。 


